MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA  DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL DO EDITAL PRAE Nº 02/2014 – INSCRIÇÃO PARA OS

AUXÍLIOS DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL / ALUNOS COTISTAS

2014

O Pró-Reitor  de  Assuntos  Estudantis  da  Universidade  Federal  da  Integração  Latino-

Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº. 370/2013, publicada no Diário Oficial

da União de nº 125 de 02 de julho de 2013, torna público o resultado  final do Edital Prae nº

02/2014 de Inscrição para os auxílios do Programa de Assistência Estudantil / Alunos Cotistas

2014.

Aos discentes com a solicitação indeferida, conforme quadro abaixo, informamos que:

-  Caso  esteja  em  alojamento,  deve  se  retirar  do  alojamento  num  prazo  de  15  dias,

contados da data da publicação deste resultado;

-  Caso  esteja  recebendo  o  auxílio  alimentação  via  cartão  Nutricard  e/ou  o   auxílio

transporte via cartão Unico, o(s) cartão(ões) será(ão) alimentado(s) por mais 15 dias contados da

data da publicação deste resultado.

Foz do Iguaçu, 31 de março de 2014.

Elias de Sousa Oliveira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

www.unila.edu.br
UNILA:- Av. Tancredo Neves, 6731 - Bloco 4 - Foz do Iguaçu - PR - CXP 2044 – CEP 85867-970 – Fone: (45) 3576-7307

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA  DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

www.unila.edu.br
UNILA:- Av. Tancredo Neves, 6731 - Bloco 4 - Foz do Iguaçu - PR - CXP 2044 – CEP 85867-970 – Fone: (45) 3576-7307

RESULTADO FINAL EDITAL PRAE Nº 02/2014

NOME TRANSPORTE ALIMENTAÇÃO MORADIA

ADENILSON MANOEL DE JESUS DEFERIDO DEFERIDO INDEFERIDO

ALESSON FERREIRA BARBOSA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ANA PAULA DA SILVA PEREIRA DEFERIDO DEFERIDO ########

ANA PAULA SACARDO DEFERIDO DEFERIDO INDEFERIDO

ANANDA VILELA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ANATOLE BRANCO DE MORAIS DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ANDERSON HENRIQUE DE SOUZA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ANDERSON MAYKON NODARI DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ANELISE DA SILVA PAZ DEFERIDO DEFERIDO ########

ANGELICA APARECIDA REIS PEREIRA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

BEATRIZ LEITE DE OLIVEIRA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

BIANCA GABRIEL DOS SANTOS DEZEN DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

BIANCA MANUELA LUCIO ARCANJO DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

BRUNO FERREIRA MOISÉS DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

BRUNO WILLIAN LEVANDOSKI ######## DEFERIDO DEFERIDO

CAIO SABINO SILVA RICCETTO INDEFEREIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

CAIQUE MOTA CAVALCANTE DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

CAMILA DA SILVA INDEFEREIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

CAMILLA ADORYAN KOSAK INDEFEREIDO INDEFERIDO ########

CHARLES WILLIAM LOEBLEIN GRAF INDEFEREIDO DEFERIDO INDEFERIDO

CINTIA MORENA DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

DANIELA SILVA CASTRO INDEFEREIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

ANTONIO PAOLLO VINICIUS GONÇALVES
BARTHOLOMEU

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA  DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

www.unila.edu.br
UNILA:- Av. Tancredo Neves, 6731 - Bloco 4 - Foz do Iguaçu - PR - CXP 2044 – CEP 85867-970 – Fone: (45) 3576-7307

DANILO SANTOS RIBEIRO DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

DEISE MARTINS DA SILVA DEFERIDO DEFERIDO ########

DENISE GONZALES PEREIRA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

EDILENE ARLT DA SILVA DEFERIDO DEFERIDO INDEFERIDO

EDINEI ALISON CAPELARI DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

EDSON ARANTES DE OLIVEIRA DEFERIDO DEFERIDO ########

ELENICE ALVES DE MACEDO DEFERIDO DEFERIDO ########

ELIDA UBINA GAMARRA DEFERIDO DEFERIDO ########

ELISANE ANDRESSA KAISER DA SILVA DEFERIDO DEFERIDO ########

ERIC MENDONÇA CARRARO DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

GABRIEL ROBERTO MARTINS DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

GILSON MOTTA ######## DEFERIDO INDEFERIDO

GRIVAN MENDES DOS ANJOS SILVA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

GUILHERME RAMOS JANUARIO DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

HELITTON CRISTOFFER CARNEIRO DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

HENRIQUE SANTANA CORDEIRO DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ISABELA TRAVASSO BAHIA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ISABELLE MOURA MONTEIRO DE JESUS DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

JEFFERSON LEITE VILELA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

JESSICA MACHADO INDEFEREIDO INDEFERIDO ########

JOÃO LUCAS CODOGNOTTO CARMONA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

JOÃO PAULO ANGELI DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

JOIANE SIQUEIRA MORAES DOS SANTOS DEFERIDO DEFERIDO ########

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

JOSÉ CARLOS ZAMPROGNA RODRIGUES DEFERIDO DEFERIDO ########

JONATHAN TARDELLI FARIA MIRANDA DA
CRUZ

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA  DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

www.unila.edu.br
UNILA:- Av. Tancredo Neves, 6731 - Bloco 4 - Foz do Iguaçu - PR - CXP 2044 – CEP 85867-970 – Fone: (45) 3576-7307

JOSÉ WILLIAM SERAFIM ACHITTI DEFERIDO DEFERIDO ########

JOSIANE SIQUEIRA MORAES DOS SANTOS DEFERIDO DEFERIDO ########

JOSUÉ FELIPE GONÇALVES FERREIRA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

JOSUEL BARBOSA DA SILVA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

KAREN DE OLIVEIRA CAMPOS DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

KAREN NOLASCO DE OLIVEIRA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

KAREN SUSAN SILVA PITINGA DA ROSA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

LEANDRO APARECIDO TEIXEIRA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

LEANDRO RUDAS MEDINA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

LEONARDO DE ALMEIDA INDEFEREIDO INDEFERIDO ########

LETICIA RAMOS MARQUES DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

LÍVIA GOMES MOREIRA MOISÉS DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

LOANA CABRERA DIAS DEFERIDO DEFERIDO ########

LUIS AUGUSTO DORCIVAL MARTINS DEFERIDO DEFERIDO INDEFERIDO

LUIS FELIPE NOGUEIRA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

LUIZ OTÁVIO AZEVEDO GONZALES DEFERIDO DEFERIDO INDEFERIDO

LUIZA FERNANDES SECCO DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

LUIZA TESSER DONIDA INDEFEREIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

MAIARA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO DEFERIDO ########

MARCIA STEMPCZNSKI HOSTI DEFERIDO ######## ########

MARCIANA BEATRIZ VOGEL DEFERIDO DEFERIDO ########

MARCOS VINICIUS IGLESIAS DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

MARIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

MARIANA CLARA DE SOUZA NEVES INDEFEREIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

MARIA DA CONCEIÇÃO CARDOSO DA
SILVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA  DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

www.unila.edu.br
UNILA:- Av. Tancredo Neves, 6731 - Bloco 4 - Foz do Iguaçu - PR - CXP 2044 – CEP 85867-970 – Fone: (45) 3576-7307

MARLON ROYER DE MORAIS DEFERIDO DEFERIDO ########

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

MICKAEL GERHARDT INDEFEREIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

NATALIA LOMBARDI DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

NATAN DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

NICOLY NUNES DURÃES DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

NIVANILSON RAMOS BOBATO ######## DEFERIDO ########

OSMAR BARRETO JUNIOR DEFERIDO DEFERIDO ########

PEDRO HENRIQUE MARTINS DEFERIDO DEFERIDO INDEFERIDO

RAFAEL DE JESUS MATOS DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

RAIMUNDO CHRISTIAN OLIVEIRA SOARES DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

RAYANE PEREIRA GUIMARAES COSTA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

RICHEL FONTENELLE DOS SANTOS DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

SANNEY JAQUELINE BARROS MAIA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

SUSANA CRISTINA DE BRITO FREIRE DEFERIDO DEFERIDO ########

SUZANA DE SOUZA DEFERIDO DEFERIDO ########

TAVILANE VENTURA RIBEIRO DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

THIAGO FAUSTO DE SOUZA ORTELLADO DEFERIDO DEFERIDO ########

VALMERSON BARBOSA DA SILVA INDEFEREIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

VANESSA MARQUES CASTRO SILVA DEFERIDO DEFERIDO ########

VICTOR HUGO FARIAS DA SILVA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

MATHEUS ALENCAR FERNANDES OLIVEI-
RA

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO